檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁俊彥

電話：05-3620123#518

電子信箱：delicavai@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：府教體字第1060149024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0149024A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附教育部體育署、財團法人董氏基金會大跑步「跑遊世

界-五大洲古城探險趣」活動，鼓勵貴校參與，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年7月21日臺教體署學(一)字第1060

023112號函、財團法人董氏基金會106年7月20日董氏心衛

字第106070028號函辦理。

二、為辦理「跑遊世界-五大洲古城探險趣」校園推廣活動之

「校園相見歡活動」及提供宣導文宣(包括宣傳海報及限量

宣傳品)，請有意願學校填寫附件宣導品申請表，於106年

8月14日前逕回傳至董氏基金會，並敘明主旨「跑遊世界-

五大洲古城探險趣宣導品申請-○○學校」(本宣導品將依

各申請學校人數比例分配數量，惟數量有限，如申請情況

踴躍，將依送件順序至分配完畢為止)：

(一)電子郵件：jane@jtf.org.tw。

(二)傳真：02-27513606或02-27522455。

三、本案聯絡人：財團法人董氏基金會凌藝禎小姐，02-27766

9

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

133#202。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-07-25
13:02:53